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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22206030G

2. Data e Regjistrimit 06/10/2022
3. Emri i Subjektit Wizz Air Malta Albanian Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te krijoje, zhvilloje, mirembaje, menaxhoje, furnizoje, 
ndermarre dhe/ose operoje sherbime te  transportit ajror me 
transportin e pasagjereve, mallrave dhe postes me rruge 
ajrore, si dhe per te  furnizuar dhe/ose kryer sherbime dhe 
aktivitete te tjera qe lidhen  dhe/ose ndihmese me to.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret  e 4 Shkurtit", 
Ndertesa  Nr.22, hyrja  Nr.16,  apartamenti   Nr.1 

Robert, Etienne CAREY8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/09/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Michael James Delehant10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  21/09/2022            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Heiko Holm12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  21/09/2022            Deri:  

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Jozsef Janos Varadi14. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
14.1  Afati i emërimit                Nga:  21/09/2022            Deri:  

15. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
16. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
17. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Wizz Air Malta Albanian Branch

E-Mail:  tirana@crns-aacs.com 
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Telefon: 044302123  

18. Statusi: Aktiv

19. Të dhënat e shoqërisë së huaj
20. Emri i shoqërisë WIZZ AIR MALTA LIMITED
21. Forma ligjore Limited-Liability Company
22. Kapitali 1.200,00
23. Data e themelimit 05/05/2022
24. Selia
25. Kohëzgjatja                Nga: 2022            Deri: 
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Michael James Delehant

               Nga:  07/06/2022            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
28. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
28.1  Afati i emërimit 

Heiko Holm

               Nga:  07/06/2022            Deri:  
29. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
30. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
30.1  Afati i emërimit 

Jozsef Janos Varadi

               Nga:  07/06/2022            Deri:  
31. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
32. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
32.1  Afati i emërimit 

Robert Etienne Carey

               Nga:  07/06/2022            Deri:  
33. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-007297-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94704BCB-1008-4264-BE97-12A4B81D2F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A97B5C-D352-44C3-9EE4-3D8485E9962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A97B5C-D352-44C3-9EE4-3D8485E9962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E7B045-0280-4833-9D9F-9A01F43E0B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E7B045-0280-4833-9D9F-9A01F43E0B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D64FC04-7E4B-434C-8097-B2A826A923C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D64FC04-7E4B-434C-8097-B2A826A923C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E8B27-94D2-44A9-8841-D16000F5AB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E8B27-94D2-44A9-8841-D16000F5AB0D
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regjistrimit
19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064838-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj datë 12.01.2023 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret  e 4 Shkurtit", Ndertesa  Nr.22, hyrja  Nr.16,  apartamenti   Nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", Pallati i Kuq tek Liqeni, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

Datë:12/09/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1331B99E-578A-44F9-AF00-4C3BC12625A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1331B99E-578A-44F9-AF00-4C3BC12625A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261D4D05-43AF-497B-B166-80D1EFB9AF2F

